
IL DIRETTORE 

VISTO​ lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO​ l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

VISTO​ il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni 

all’Università degli Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D. 

lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTA​ la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Sociali prot. n. 

64091 – III/13 del 03/11/2025, rep. n. 1531/2025, relativa 

all’autorizzazione all’ emanazione di n. 1 bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di lavoro 

autonomo della durata di 2 mesi, per attività di individuazione dei 

criteri e dei presupposti alla base della qualità dell’esperienza di 

ospitalità e definizione della modalità più opportune per la relativa 

misurazione, dal titolo “attività relativa all’analisi e misurazione della 

“qualità dell’esperienza di ospitalità”, nell’ambito del progetto Prin 

PNRR 2022 Codice progetto MUR: P2022MWXJY titolo “The 

 



 
hospitality experience quality in long-term care organizations: 

innovative pathways for value co-creation” CUP D53D23017850001 a 

valere sulla Missione 4 Componente 2 (M4C2) – investimento 1.1 

“Fondo per il programma Nazionale di Ricerca e progetti di Rilevante 

Interesse Nazionale (PRIN) del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

(PNRR) finanziato dall’Unione Europea “Next Generation EU” – 

Decreto di ammissione a finanziamento n. 1376 del 01-09-2023, di cui 

è responsabile scientifico il prof. Pierpaolo Magliocca, previo incasso 

nel sezionale del Dipartimento di Scienze Sociali delle somme del PRA 

2023 di cui è titolare il prof. Agostino Marengo, docente presso il 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari, Risorse Naturali e 

Ingegneria dell’Università di Foggia; 

VISTO​ il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 1745/2025 del 

11/11/2025, relativo all’indizione di una procedura di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un contratto di 

lavoro autonomo della durata di 2 mesi per attività relativa all’analisi e 

misurazione della “qualità dell’esperienza di ospitalità” nell’ambito del 

progetto Prin PNRR 2022 Codice progetto MUR: P2022MWXJY titolo 

“The hospitality experience quality in long-term care organizations: 

innovative pathways for value co-creation” CUP D53D23017850001; 

VISTO​ il Decreto del Direttore di Dipartimento di nomina della commissione 

giudicatrice relativa al bando di selezione suddetto, di cui al prot. n. 

70965 - VII/1 del 01/12/2025, rep. n. 1851/2025;  

VISTI​ i verbali della Commissione giudicatrice; 

RAVVISATA​ l’urgenza di provvedere alla  alla formalizzazione di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo della durata di 2 mesi, per attività relativa all’analisi e 

misurazione della qualità dell’esperienza di ospitalità, 

 

DECRETA 

 

 



 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, emanata con Decreto 

del Direttore di Dipartimento Rep. n. 1745/2025, finalizzata alla stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo per attività relativa all’analisi e misurazione della “qualità dell’esperienza di ospitalità”. 

Art. 2 

E’ dichiarata vincitrice di cui trattasi la dott.ssa Stefania Avallone, con punteggio 68/105, come 

indicato nella seguente tabella: 

 
Art. 3 

Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto alla dott.ssa Avallone Stefania.                                                   

 

      
                                                                                                            La Direttrice di Dipartimento  

                                                                                                  (Prof.ssa Carmela Robustella)  
     ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

 

COGNOME NOME VALUTAZIONE 
TITOLI 

VALUTAZIONE 
COLLOQUIO 

VALUTAZIONE 
FINALE 

Avallone Stefania 40/65 28/40 68/105 


		2025-12-04T17:22:12+0100




